

CÂMARA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA

Rua Joaquim Procópio de Araújo, 1662 – Caixa Postal: 89
Fone/Fax: (19) 3561.2811 - e-mail: legislativo@camarapirassununga.sp.gov.br
Site: www.camarapirassununga.sp.gov.br

REQUERIMENTO

Nº 385/2019

APROVADO

Providencie se a respeito.

PRESID

Sala dus Sessões.

Nobres Pares,

No último dia 28 de junho, do ano em curso realizou-se a solenidade de passagem da Diretoria do Rotary Clube de Pirassununga, assumindo a Presidência o Senhor *Pedro Fernando Golghetto*.

O Rotary Club de Pirassununga, assim como todas as associações de rotarianos, almeja e luta por um mundo melhor, com oportunidade para todos. Nos milhares de Rotary Clubs espalhados pelo mundo inteiro, há rotarianos prestando serviços voluntários, promovendo o desenvolvimento humano.

Em Pirassununga também somos gratos pelo auxílio que fornecem à pessoa carente, e ainda pelo incentivo aos bons resultados nos estudos.

Desta forma, para agraciar o trabalho da entidade e desejar sucesso a nova diretoria, *requeremos* Mesa, pelos meios regimentais, sejam consignados nos anais dos trabalhos da presente sessão, votos de elevadas congratulações ao *Rotary Club de Pirassununga*, enviando-se cópia da presente ao presidente eleito para o biênio 2019/2020, Senhor *Pedro Fernando Golghetto*, para conhecimento da sincela homenagem.

Sala das Sessões, 01 de julho de 2019.

Vitor Naressi Netto

Vereador

Jeferson Ricando do Couto

Vereador

well so

Jacobir Jacobir